檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

科技部　書函

地址：台北市和平東路二段106號

聯絡人：梅家瑜　科長

電話：02-27377467

傳真：02-2737-7677

電子信箱：cymei@most.gov.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國106年11月7日

發文字號：科部科字第1061004855號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程(106U0P050292_106D2021771-01.pdf)

主旨：本部「103、104、105年度『想像力與創新思維融入工程

教育計畫』、『跨領域工程教育計畫』期末期中成果討論

會」於106年12月1、2日假逢甲大學人言大樓舉行，歡迎對

工程教育人才培育有興趣之研究人員報名參加。

說明：

一、時間：106年12月1、2日（星期五、六）上午9:30

二、地點：逢甲大學人言大樓人言大樓地下1樓啟垣廳、國際

會議廳(台中市西屯區文華路100號)

三、報名截止日期：106年11月19日（星期日）；報名網址htt

ps://criee.fcu.edu.tw/。

四、聯絡人：逢甲大學惠瑀小姐，TEL:04-24517250-2852

正本：專題研究計畫受補助單位（共303單位）

副本：逢甲大學教學資源中心 2017-11-07
15:40:31

科技部